記 入 例

様式第1号(第6条関係)

    フラワーパークおおず利用許可申請書

 大洲市長 二宮 隆久 様

 フラワーパークおおずを利用したいので、次のとおり申請します。

  申請日 令和 ○年 ○月 ○日

申

請

者

氏 名

又は団体名
 大洲 太郎

利用責任者  個人の場合は記入不要（団体の場合のみ記入）

住 所 又 は

所 在 地
 大洲市大洲６９０番地の１

電話

番号

 ２４－２１１１

090-0000-0000

利 用 年 月 日

又 は 利 用 期 間
 令和６年４月１日 ～ 令和７年３月３１日

利 用 時 間
  午

前

後

  時   分 ～ 午

前

後

  時   分

利 用 目 的  「野菜の作付け」等の利用理由を記入

参加 (予定)人数

又は利用区画数
         ２  人      ４  区画

利 用 区 分

(〇) ファームエリア 希望する区画 例：Ａ―１,２,３,４

( ) 体験学習館研修室

( ) 体験学習館シャワー

( )
条例第5条第1項第2号

又は第3号に定める行為
(   )m2

( )
条例第5条第1項第4号

又は第5号に定める行為
(   )m2

備考

 1 ファームエリアについて、希望する区画がある場合は、希望する区画欄に区画番号

を記入してください。ただし、ご希望に添えない場合があります。

 2 条例第5条第1項第2号から第5号までに定める行為の許可を申請する場合は、位置・

面積を示す書類を添付してください。